様式第９号（第13条関係）
年　　月　　日

　　大田市長　　　　　様

所在地（住所）
団体等の名称
代表者氏名

　　年度大田市中小企業等活性化総合支援事業事業状況報告書

　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定通知を受けた事業に関し、　　年度の事業化状況等について、下記のとおり報告します。

記

１　事業化の状況
　(１)　当該補助事業の成果に基づく製品等の販売実績
	製品等の名称
	販売額
	販売数

　(２)　当該補助事業により取得した特許、実用新案、商標登録、意匠権等の設定状況
　(３)　前2号に掲げるもののほか、当該補助事業の他への供与

２　今後の事業計画（特に現段階で事業化が進んでない場合は具体的に記載のこと。）
　(１)　予定している新たな取組み
　(２)　当該補助事業との関連
　(３)　事業化の見通し